泗 县 发 电
发电单位 泗县人力资源和社会保障局 签批盖章 赵 亮

等级 平急 明电 泗人社明电〔2021〕12 号 机发 号

关于转发宿州市人社局《关于开展 2021 年度
工程系列中、初级专业技术资格评审

工作的通知》的通知

各镇人民政府、开发区管委会、泗涂产业园管委会、县直有关单位、

各人民团体：

现将宿州市人社局《关于开展 2021 年度工程系列中、初级专业

技术资格评审工作的通知》（宿人社秘〔2021〕195 号）全文转发给

你们，请按照规定的时间节点报送相关材料，逾期不再受理。

附件：关于开展 2021 年度工程系列中、初级专业技术资格评审

工作的通知

泗县人力资源和社会保障局

2021 年 10 月 12 日